РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ФОКИНО

ПРИКАЗ

20 декабря 2023 г.

№ 73
г.Фокино

Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета городского округа город Фокино
Брянской области (расходы и источники внутреннего финансирования дефицита бюджета) на 2024 год
и на плановый период 2025 и 2026 годов
В соответствии со статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с целью исполнения решения Совета народных депутатов города Фокино от 12 декабря 2023 года №7-60 «О бюджете городского округа город Фокино Брянской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета городского округа город Фокино Брянской области (расходы) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Утвердить сводную бюджетную роспись бюджета городского округа город Фокино Брянской области (источники внутреннего финансирования дефицита бюджета) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.
3. Довести показатели сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Фокино Брянской области (источники внутреннего финансирования дефицита) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов до главных администраторов источников дефицита бюджета.
4. Довести показатели сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Фокино Брянской области (расходы) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов, лимиты бюджетных обязательств на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов до главных распорядителей.

5. Направить сводную бюджетную роспись бюджета городского округа город Фокино Брянской области (расходы и источники внутреннего финансирования дефицита) на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов для сведения в Совет народных депутатов города Фокино, Контрольно-счётную палату города Фокино, Управление Федерального казначейства по Брянской области.
6. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте администрации г. Фокино в сети Интернет.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                                               Е.С. Грибкова
2